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To już tradycja. Bez Darłowskiej Laponii Świętego Mikołaja święta nie miałyby
klimatu. Wszyscy ją lubimy i się w nią angażujemy, a impreza ta wzbudza
sympatię zarówno w najmłodszych, jak i tych nieco starszych. Zatem – Laponia
będzie! …oczywiście inna, ale w dalszym ciągu nasza.

5 grudnia 2021 roku (niedziela) Darłowskie Centrum Wolontariatu zaprasza do udziału i
spotkania z tegoroczną edycją Darłowskiej Laponii Świętego Mikołaja. Zaczynamy od
11:00 – pocztą, za pomocą której realnym będzie nadanie listów, które jeszcze tego
samego dnia zostaną przekazane do rąk własnych Pary Mikołajowej (Uwaga: listy biorą
udział w konkursie z nagrodami). Your Highness – będzie co czytać, a przy okazji wyłoni
nam się TOP10 tegorocznych trendów prezentowych. O tej samej godzinie gotowi do
spotkania będą także przyjaciele Renifera Rudolfa. Przy miejskiej choince otwieramy
zagrodę, pełną zwierzaków, które w Wigilijny Wieczór przemówią do nas ludzkim głosem!
To wszystko przygotuje dla nas Rogate Ranczo, wieloletni i niezawodny partner imprezy.
ETNER W samo południe Darłowski Ośrodek Kultury, włączając się w organizację Laponii,
zaprasza wszystkie dzieci do udziału w bezpłatnym pokazie filmu pt.: „Mikołaj w każdym z
nas 2” – oczywiście w siedzibie Kina „Bajka”, przy ul. Morskiej 56.

O godzinie 14:00 Mikołaj swoim retro autem odbędzie podróż pod Darłowie, która w tym
roku otrzymuje nazwę ROUTE 76150. W ramach wycieczki po naszym Darłowie odwiedzi:
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Wyspę Łososiową, gdzie na nowym placu zmierzy się z deskorolką, spotka się z Królem
Erykiem przy darłowskim Zamku, odwiedzi tutejszy plac zabaw na Osiedlu Południe
(Wieniawskiego), symbolicznie rozłoży swój parawan, który będzie zarazem deklaracją
wyboru miejsca urlopu Pary Mikołajowej i rezerwacją na sezon wakacyjny 2022. Na
zakończenie dotrze na Rynek Miejski, gdzie wspólnie z mieszkańcami dokona włączenia
tegorocznej Choinki Bożonarodzeniowej, która rozświetli Boże Narodzenie 2021 w
Darłowie.

To jeszcze nie koniec… O godz. 17:00 ponownie zapraszamy dzieci do Kina „Bajka”, gdzie
tym razem wyświetlony zostanie film „Jak zostać świętym Mikołajem 2”. Pokaz –
bezpłatny.

Mikołaj będzie ponadto promował bezpieczne formy powitań: ukłon Sumo, coviŻÓŁWIK i
łokietWIT. Prosimy o stosowanie w tym dniu tylko tych gestów.

Szczegółowy harmonogram publikujemy poniżej. Godziny są oczywiście godzinami
orientacyjnymi. Prosimy o wyrozumiałość… Jak wiadomo, Mikołaj jest jeden, a
oczekujących na niego wielu… Niemniej jednak wszystkich nas obowiązuje odpowiedzialna
postawa, czyli dystans oraz troska o bezpieczeństwo nasze i innych uczestników
wydarzenia.

Zapraszamy! Darłowskie Centrum Wolontariatu & Przyjaciele

11:00 – poczta Świętego Mikołaja (Rynek Miejski w Darłowie) Tradycyjnie, by życzenia
mogły się spełnić, życzenia powinny być spisane. Stąd już 5 grudnia 2021 roku na Rynku
Miejskim w Darłowie (przy choince) zostanie ustawiona specjalna, czerwona skrzynka na
listy do Świętego Mikołaja. Można rodzinnie wybrać się na spacer i nadać je osobiście.
Przypominamy, że kartki i listy nadane przez dzieci tą pocztą – biorą udział w konkursie z
nagrodami.

11:00 – Rogate Ranczo, czyli zwierzęca zagroda przyjaciół Renifera Rudolfa (Rynek Miejski
w Darłowie).

12:00 – Bezpłatny seans dla dzieci w kinie „Bajka” – „Mikołaj w każdym z nas 2” –
kategoria wiekowa 6+. Darłowski Ośrodek Kultury zaprasza wszystkie dzieci z okazji
Mikołajek na bezpłatny pokaz filmu familijnego.

14:00 – ROUTE 76150: Przejazd Mikołaja ulicami Darłowa. Start – Darłowskie Centrum
Wolontariatu (ul. Bogusława X 28). Trasa – ul. Bogusława X 28 – ul. Bogusława X – ul.
Żeromskiego – ul. Marii Skłodowskiej – Curie – PAUZA: Wyspa Łososiowa – ul. Marii
Skłodowskiej – Curie – ul. Podzamcze – ul. Zamkowa – PAUZA: Zamek – ul. Zamkowa – ul.
Podzamcze – ul. Marii Skłodowskiej – Curie – ul. Św. Gertrudy – ul. Wieniawskiego – PAUZA
Plac Zabaw na Osiedlu Południe – ul. Wieniawskiego – ul. Chopina – ul. Podzamcze – ul.
Morska – ul. Conrada – ul. Zawiszy Czarnego – PAUZA plaża wschodnia – ul. Conrada – ul.
Morska – ul. Powstańców Warszawskich – PAUZA Rynek Miejski.

15:30 – Nauka układu tanecznego pn. Bezpieczne dzień dobry Mikołaju z wykorzystaniem
gestów: ukłon Sumo, coviŻÓŁWIK i łokietWIT. Rynek Miejski.

16:00 – Wspólne odpalenie Choinki Bożonarodzeniowej Darłowo 2021.



17:00 – Bezpłatny seans dla dzieci: Kino Bajka „Jak zostać świętym Mikołajem 2” –
kategoria wiekowa 10+.


